
Girone A

Squadre Scontro diretto Pts G V PF PS QP SV SP QS

(2740431) CARUCCI ALESSANDRO - (2473843) PIZZILEO EDOARDO             FALSO 4 2 2 84 63 1,33333333 4 0 Max

(1662580) MINCIONE LUCA - (2382152) LECHIARA ALEX                     FALSO 2 2 0 50 84 0,5952381 0 4 0

(2223078) MARCHISIO STEFANO - (1345611) PETTITI OMAR                  FALSO 3 2 1 80 67 1,19402985 2 2 1

Incontri Risultato

(2223078) MARCHISIO STEFANO - (1345611) PETTITI OMAR                  (2740431) CARUCCI ALESSANDRO - (2473843) PIZZILEO EDOARDO             0 2 19 21 19 21 0 0

(2223078) MARCHISIO STEFANO - (1345611) PETTITI OMAR                  (1662580) MINCIONE LUCA - (2382152) LECHIARA ALEX                     2 0 21 11 21 14 0 0

(1662580) MINCIONE LUCA - (2382152) LECHIARA ALEX                     (2740431) CARUCCI ALESSANDRO - (2473843) PIZZILEO EDOARDO             0 2 13 21 12 21 0 0

Girone B

Squadre Scontro diretto Pts G V PF PS QP SV SP QS

(2757552) SIEDYKH OLEKSANDR - (2128107) ROMANI FILIPPO                FALSO 4 2 2 84 46 1,82608696 4 0 Max

(3131343) BOSCO FEDERICO - (1615909) AGAMENNONE ANDREA                FALSO 3 2 1 74 72 1,02777778 2 2 1

(1511657) MORELLI MARIO - (2283545) NIGRONI STEFANO                   FALSO 2 2 0 44 84 0,52380952 0 4 0

Incontri Risultato

(1511657) MORELLI MARIO - (2283545) NIGRONI STEFANO                   (2757552) SIEDYKH OLEKSANDR - (2128107) ROMANI FILIPPO                0 2 10 21 4 21 0 0

(1511657) MORELLI MARIO - (2283545) NIGRONI STEFANO                   (3131343) BOSCO FEDERICO - (1615909) AGAMENNONE ANDREA                0 2 19 21 11 21 0 0

(3131343) BOSCO FEDERICO - (1615909) AGAMENNONE ANDREA                (2757552) SIEDYKH OLEKSANDR - (2128107) ROMANI FILIPPO                0 2 17 21 15 21 0 0

Girone C

Squadre Scontro diretto Pts G V PF PS QP SV SP QS

(2281990) ZAVOIANNI ALESSIO - (1830669) CASTELLI STEFANO              FALSO 3 2 1 76 69 1,10144928 2 2 1

(3358747) PAGANELLI PAOLO - (1896741) DE LUIGI LUCA                   FALSO 2 2 0 66 88 0,75 0 4 0

(1576347) LUCCHINI MATTEO - (1600636) LINGUARI STEFANO                FALSO 4 2 2 88 73 1,20547945 4 0 Max

Incontri Risultato

(1576347) LUCCHINI MATTEO - (1600636) LINGUARI STEFANO                (2281990) ZAVOIANNI ALESSIO - (1830669) CASTELLI STEFANO              2 0 21 15 21 19 0 0

(2281990) ZAVOIANNI ALESSIO - (1830669) CASTELLI STEFANO              (3358747) PAGANELLI PAOLO - (1896741) DE LUIGI LUCA                   2 0 21 15 21 12 0 0

(3358747) PAGANELLI PAOLO - (1896741) DE LUIGI LUCA                   (1576347) LUCCHINI MATTEO - (1600636) LINGUARI STEFANO                0 2 16 21 23 25 0 0

Girone D

Squadre Scontro diretto Pts G V PF PS QP SV SP QS

(2668257) SIRI MATTEO - (1981084) BULGARELLI FILIPPO                  FALSO 4 2 2 84 45 1,86666667 4 0 Max

(1826014) TARAMASCO ANDREA - (3360782) SACCARO MASSIMILIANO           FALSO 3 2 1 59 75 0,78666667 2 2 1

(3116974) CARLON MATTEO - (1427245) SOLARI MARCO                      FALSO 2 2 0 61 84 0,72619048 0 4 0

Incontri Risultato

(3116974) CARLON MATTEO - (1427245) SOLARI MARCO                      (2668257) SIRI MATTEO - (1981084) BULGARELLI FILIPPO                  0 2 15 21 13 21 0 0

(3116974) CARLON MATTEO - (1427245) SOLARI MARCO                      (1826014) TARAMASCO ANDREA - (3360782) SACCARO MASSIMILIANO           0 2 14 21 19 21 0 0

(1826014) TARAMASCO ANDREA - (3360782) SACCARO MASSIMILIANO           (2668257) SIRI MATTEO - (1981084) BULGARELLI FILIPPO                  0 2 6 21 11 21 0 0
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Girone E

Squadre Scontro diretto Pts G V PF PS QP SV SP QS

(3056841) GORIA PAOLO FILIBERTO - (1831370) GRAZIANA UMBERTO          FALSO 4 2 1 84 42 2 4 0 Max

(2762306) GALLAZZI MARCO - (2384057) BENEDETTI GIOVANNI               FALSO 3 2 1 60 81 0,74074074 2 2 1

(2079751) DRAGO CARMELO - (3081985) GINULLA CHRISTIAN                 FALSO 2 2 0 64 85 0,75294118 0 4 0

Incontri Risultato

(2079751) DRAGO CARMELO - (3081985) GINULLA CHRISTIAN                 (3056841) GORIA PAOLO FILIBERTO - (1831370) GRAZIANA UMBERTO          0 2 15 21 10 21 0 0

(2079751) DRAGO CARMELO - (3081985) GINULLA CHRISTIAN                 (2762306) GALLAZZI MARCO - (2384057) BENEDETTI GIOVANNI               0 2 20 22 19 21 0 0

(2762306) GALLAZZI MARCO - (2384057) BENEDETTI GIOVANNI               (3056841) GORIA PAOLO FILIBERTO - (1831370) GRAZIANA UMBERTO          0 2 9 21 8 21 0 0

Girone F

Squadre Scontro diretto Pts G V PF PS QP SV SP QS

(2503077) LANDI LUCA - (2226993) DESIDERIO GABRIELE                   FALSO 3 2 1 73 66 1,10606061 2 2 1

(1978416) SORDELLA LUIGI - (2572244) VIALE VITTORIO                   FALSO 4 2 2 84 61 1,37704918 4 0 Max

(3364308) CORRADINI EROS - (2214799) ANGELINI FILIPPO                 FALSO 2 2 0 54 84 0,64285714 0 4 0

Incontri Risultato

(3364308) CORRADINI EROS - (2214799) ANGELINI FILIPPO                 (2503077) LANDI LUCA - (2226993) DESIDERIO GABRIELE                   0 2 11 21 13 21 0 0

(3364308) CORRADINI EROS - (2214799) ANGELINI FILIPPO                 (1978416) SORDELLA LUIGI - (2572244) VIALE VITTORIO                   0 2 19 21 11 21 0 0

(1978416) SORDELLA LUIGI - (2572244) VIALE VITTORIO                   (2503077) LANDI LUCA - (2226993) DESIDERIO GABRIELE                   2 0 21 19 21 12 0 0

Girone G

Squadre Scontro diretto Pts G V PF PS QP SV SP QS

(1875785) PANIZZA MARCO - (1875519) LIOTINO ANTONIO                   FALSO 4 2 2 93 80 1,1625 4 1 4

(3443320) ZAZA ALESSANDRO - (3353174) SALARO ANDREA                   FALSO 3 2 1 95 95 1 2 3 0,66667

(2957804) VALLESI GIORGIO - (2417153) MANTERO STEFANO                 FALSO 2 2 0 97 110 0,88181818 2 4 0,5

Incontri Risultato

(2957804) VALLESI GIORGIO - (2417153) MANTERO STEFANO                 (1875785) PANIZZA MARCO - (1875519) LIOTINO ANTONIO                   1 2 16 21 21 14 8 15

(2957804) VALLESI GIORGIO - (2417153) MANTERO STEFANO                 (3443320) ZAZA ALESSANDRO - (3353174) SALARO ANDREA                   1 2 12 21 21 18 19 21

(3443320) ZAZA ALESSANDRO - (3353174) SALARO ANDREA                   (1875785) PANIZZA MARCO - (1875519) LIOTINO ANTONIO                   0 2 20 22 15 21 0 0

Girone H

Squadre Scontro diretto Pts G V PF PS QP SV SP QS

(1806210) GRANDI FILIPPO - (3264882) CAGNA DAVIDE                     FALSO 3 2 1 78 88 0,88636364 2 3 0,66667

(2582196) ATTANASIO GABRIELE - (1942702) CAROTENUTO LORENZO           FALSO 4 2 2 96 85 1,12941176 4 1 4

(2796835) SIMINI DAVIDE - (2629801) FARRO DAVIDE                      FALSO 2 2 0 99 100 0,99 2 4 0,5

Incontri Risultato

(2796835) SIMINI DAVIDE - (2629801) FARRO DAVIDE                      (1806210) GRANDI FILIPPO - (3264882) CAGNA DAVIDE                     1 2 21 10 15 21 10 15

(2796835) SIMINI DAVIDE - (2629801) FARRO DAVIDE                      (2582196) ATTANASIO GABRIELE - (1942702) CAROTENUTO LORENZO           1 2 19 21 21 18 13 15

(2582196) ATTANASIO GABRIELE - (1942702) CAROTENUTO LORENZO           (1806210) GRANDI FILIPPO - (3264882) CAGNA DAVIDE                     2 0 21 14 21 18 0 0
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CLASSIFICHE

Girone A

Squadra Pts G V PF PS QP QS

FALSO (2740431) CARUCCI ALESSANDRO - (2473843) PIZZILEO EDOARDO             4 2 2 84 63 1,3333 Max 1

FALSO (2223078) MARCHISIO STEFANO - (1345611) PETTITI OMAR                  3 2 1 80 67 1,1940 1 17

FALSO (1662580) MINCIONE LUCA - (2382152) LECHIARA ALEX                     2 2 0 50 84 0,5952 0 16

Girone B

Squadra Pts G V PF PS QP QS

FALSO (2757552) SIEDYKH OLEKSANDR - (2128107) ROMANI FILIPPO                4 2 2 84 46 1,8261 Max 2

FALSO (3131343) BOSCO FEDERICO - (1615909) AGAMENNONE ANDREA                3 2 1 74 72 1,0278 1 15

FALSO (1511657) MORELLI MARIO - (2283545) NIGRONI STEFANO                   2 2 0 44 84 0,5238 0 18

Girone C

Squadra Pts G V PF PS QP QS

FALSO (1576347) LUCCHINI MATTEO - (1600636) LINGUARI STEFANO                4 2 2 88 73 1,2055 Max 19

FALSO (2281990) ZAVOIANNI ALESSIO - (1830669) CASTELLI STEFANO              3 2 1 76 69 1,1014 1 3

FALSO (3358747) PAGANELLI PAOLO - (1896741) DE LUIGI LUCA                   2 2 0 66 88 0,7500 0 14

Girone D

Squadra Pts G V PF PS QP QS

FALSO (2668257) SIRI MATTEO - (1981084) BULGARELLI FILIPPO                  4 2 2 84 45 1,8667 Max 4

FALSO (1826014) TARAMASCO ANDREA - (3360782) SACCARO MASSIMILIANO           3 2 1 59 75 0,7867 1 13

FALSO (3116974) CARLON MATTEO - (1427245) SOLARI MARCO                      2 2 0 61 84 0,7262 0 20

Girone E

Squadra Pts G V PF PS QP QS

FALSO (3056841) GORIA PAOLO FILIBERTO - (1831370) GRAZIANA UMBERTO          4 2 1 84 42 2,0000 Max 5

FALSO (2762306) GALLAZZI MARCO - (2384057) BENEDETTI GIOVANNI               3 2 1 60 81 0,7407 1 12

FALSO (2079751) DRAGO CARMELO - (3081985) GINULLA CHRISTIAN                 2 2 0 64 85 0,7529 0 21

Girone F

Squadra Pts G V PF PS QP QS

FALSO (1978416) SORDELLA LUIGI - (2572244) VIALE VITTORIO                   4 2 2 84 61 1,3770 Max 11

FALSO (2503077) LANDI LUCA - (2226993) DESIDERIO GABRIELE                   3 2 1 73 66 1,1061 1 6

FALSO (3364308) CORRADINI EROS - (2214799) ANGELINI FILIPPO                 2 2 0 54 84 0,6429 0 22

Girone G

Squadra Pts G V PF PS QP QS

FALSO (1875785) PANIZZA MARCO - (1875519) LIOTINO ANTONIO                   4 2 2 93 80 1,1625 4 7

FALSO (3443320) ZAZA ALESSANDRO - (3353174) SALARO ANDREA                   3 2 1 95 95 1,0000 0,66666667 10

FALSO (2957804) VALLESI GIORGIO - (2417153) MANTERO STEFANO                 2 2 0 97 110 0,8818 0,5 23

Girone H

Squadra Pts G V PF PS QP QS

FALSO (2582196) ATTANASIO GABRIELE - (1942702) CAROTENUTO LORENZO           4 2 2 96 85 1,1294 4 9

FALSO (1806210) GRANDI FILIPPO - (3264882) CAGNA DAVIDE                     3 2 1 78 88 0,8864 0,66666667 8

FALSO (2796835) SIMINI DAVIDE - (2629801) FARRO DAVIDE                      2 2 0 99 100 0,9900 0,5 24



Prime Classificate

Squadra Pts QP QS Seeding

(3056841) GORIA PAOLO FILIBERTO - (1831370) GRAZIANA UMBERTO          4 2,000 Max 5

(2668257) SIRI MATTEO - (1981084) BULGARELLI FILIPPO                  4 1,867 Max 4

(2757552) SIEDYKH OLEKSANDR - (2128107) ROMANI FILIPPO                4 1,826 Max 2

(1978416) SORDELLA LUIGI - (2572244) VIALE VITTORIO                   4 1,377 Max 11

(2740431) CARUCCI ALESSANDRO - (2473843) PIZZILEO EDOARDO             4 1,333 Max 1

(1576347) LUCCHINI MATTEO - (1600636) LINGUARI STEFANO                4 1,205 Max 19

(1875785) PANIZZA MARCO - (1875519) LIOTINO ANTONIO                   4 1,163 4,000 7

(2582196) ATTANASIO GABRIELE - (1942702) CAROTENUTO LORENZO           4 1,129 4,000 9

Seconde Classificate

Squadra Pts QP QS Seeding

(2223078) MARCHISIO STEFANO - (1345611) PETTITI OMAR                  3 1,194 1,000 17

(2503077) LANDI LUCA - (2226993) DESIDERIO GABRIELE                   3 1,106 1,000 6

(2281990) ZAVOIANNI ALESSIO - (1830669) CASTELLI STEFANO              3 1,101 1,000 3

(3131343) BOSCO FEDERICO - (1615909) AGAMENNONE ANDREA                3 1,028 1,000 15

(1826014) TARAMASCO ANDREA - (3360782) SACCARO MASSIMILIANO           3 0,787 1,000 13

(2762306) GALLAZZI MARCO - (2384057) BENEDETTI GIOVANNI               3 0,741 1,000 12

(3443320) ZAZA ALESSANDRO - (3353174) SALARO ANDREA                   3 1,000 0,667 10

(1806210) GRANDI FILIPPO - (3264882) CAGNA DAVIDE                     3 0,886 0,667 8

Terze Classificate

Squadra Pts QP QS

(2796835) SIMINI DAVIDE - (2629801) FARRO DAVIDE                      2 0,990 0,500

(2957804) VALLESI GIORGIO - (2417153) MANTERO STEFANO                 2 0,882 0,500

(2079751) DRAGO CARMELO - (3081985) GINULLA CHRISTIAN                 2 0,753 0,000

(3358747) PAGANELLI PAOLO - (1896741) DE LUIGI LUCA                   2 0,750 0,000

(3116974) CARLON MATTEO - (1427245) SOLARI MARCO                      2 0,726 0,000

(3364308) CORRADINI EROS - (2214799) ANGELINI FILIPPO                 2 0,643 0,000

(1662580) MINCIONE LUCA - (2382152) LECHIARA ALEX                     2 0,595 0,000

(1511657) MORELLI MARIO - (2283545) NIGRONI STEFANO                   2 0,524 0,000

Squadre qualificate alla fase finale ad eliminazione diretta

Squadra Seeding

(3056841) GORIA PAOLO FILIBERTO - (1831370) GRAZIANA UMBERTO          1

(2668257) SIRI MATTEO - (1981084) BULGARELLI FILIPPO                  2

(2757552) SIEDYKH OLEKSANDR - (2128107) ROMANI FILIPPO                3

(1978416) SORDELLA LUIGI - (2572244) VIALE VITTORIO                   4

(2740431) CARUCCI ALESSANDRO - (2473843) PIZZILEO EDOARDO             5

(1576347) LUCCHINI MATTEO - (1600636) LINGUARI STEFANO                6

(1875785) PANIZZA MARCO - (1875519) LIOTINO ANTONIO                   7

(2582196) ATTANASIO GABRIELE - (1942702) CAROTENUTO LORENZO           8 Squadre 16

(2223078) MARCHISIO STEFANO - (1345611) PETTITI OMAR                  9

(2503077) LANDI LUCA - (2226993) DESIDERIO GABRIELE                   10

(2281990) ZAVOIANNI ALESSIO - (1830669) CASTELLI STEFANO              11

(3131343) BOSCO FEDERICO - (1615909) AGAMENNONE ANDREA                12

(1826014) TARAMASCO ANDREA - (3360782) SACCARO MASSIMILIANO           13

(2762306) GALLAZZI MARCO - (2384057) BENEDETTI GIOVANNI               14

(3443320) ZAZA ALESSANDRO - (3353174) SALARO ANDREA                   15

(1806210) GRANDI FILIPPO - (3264882) CAGNA DAVIDE                     16

Selezionare numero di squadre classificate

Selezionare "no" dalla selezione finchè non è finita la fa 

Pool Play



Coppia Punti Montepremi

1 (3056841) GORIA PAOLO FILIBERTO - (1831370) GRAZIANA UMBERTO          50 250

2 (2668257) SIRI MATTEO - (1981084) BULGARELLI FILIPPO                  40 150

3 (2757552) SIEDYKH OLEKSANDR - (2128107) ROMANI FILIPPO                35 100

4 (2740431) CARUCCI ALESSANDRO - (2473843) PIZZILEO EDOARDO             30 0

5 (2223078) MARCHISIO STEFANO - (1345611) PETTITI OMAR                  25 0

5 (1978416) SORDELLA LUIGI - (2572244) VIALE VITTORIO                   25 0

5 (2281990) ZAVOIANNI ALESSIO - (1830669) CASTELLI STEFANO              25 0

5 (2503077) LANDI LUCA - (2226993) DESIDERIO GABRIELE                   25 0

9 (1806210) GRANDI FILIPPO - (3264882) CAGNA DAVIDE                     20 0

9 (2582196) ATTANASIO GABRIELE - (1942702) CAROTENUTO LORENZO           20 0

9 (3131343) BOSCO FEDERICO - (1615909) AGAMENNONE ANDREA                20 0

9 (1826014) TARAMASCO ANDREA - (3360782) SACCARO MASSIMILIANO           20 0

9 (2762306) GALLAZZI MARCO - (2384057) BENEDETTI GIOVANNI               20 0

9 (1576347) LUCCHINI MATTEO - (1600636) LINGUARI STEFANO                20 0

9 (1875785) PANIZZA MARCO - (1875519) LIOTINO ANTONIO                   20 0

9 (3443320) ZAZA ALESSANDRO - (3353174) SALARO ANDREA                   20 0

17 (2796835) SIMINI DAVIDE - (2629801) FARRO DAVIDE                      10 0

17 (2957804) VALLESI GIORGIO - (2417153) MANTERO STEFANO                 10 0

17 (2079751) DRAGO CARMELO - (3081985) GINULLA CHRISTIAN                 10 0

17 (3358747) PAGANELLI PAOLO - (1896741) DE LUIGI LUCA                   10 0

17 (3116974) CARLON MATTEO - (1427245) SOLARI MARCO                      10 0

17 (3364308) CORRADINI EROS - (2214799) ANGELINI FILIPPO                 10 0

17 (1662580) MINCIONE LUCA - (2382152) LECHIARA ALEX                     10 0

17 (1511657) MORELLI MARIO - (2283545) NIGRONI STEFANO                   10 0

TORNEO SERIE BEACH 1
MILANO - 13 OTTOBRE 2018

MAINDRAW - MASCHILE



hh:mm

N Fase Tab Giorno Inizio Campo coppia 1 coppia 2 Dur

1 M-Pool A 13-ott 9.20 3E (2223078) MARCHISIO STEFANO - (1345611) PETTITI OMAR                  (2740431) CARUCCI ALESSANDRO - (2473843) PIZZILEO EDOARDO             0 2 19 21 19 21 41

2 M-Pool B 13-ott 9.20 4E (1511657) MORELLI MARIO - (2283545) NIGRONI STEFANO                   (2757552) SIEDYKH OLEKSANDR - (2128107) ROMANI FILIPPO                0 2 10 21 4 21 26

3 M-Pool C 13-ott 9.20 5E (1576347) LUCCHINI MATTEO - (1600636) LINGUARI STEFANO                (2281990) ZAVOIANNI ALESSIO - (1830669) CASTELLI STEFANO              2 0 21 15 21 19 37

4 M-Pool D 13-ott 10.09 3E (3116974) CARLON MATTEO - (1427245) SOLARI MARCO                      (2668257) SIRI MATTEO - (1981084) BULGARELLI FILIPPO                  0 2 15 21 13 21 41

5 M-Pool E 13-ott 9.55 4E (2079751) DRAGO CARMELO - (3081985) GINULLA CHRISTIAN                 (3056841) GORIA PAOLO FILIBERTO - (1831370) GRAZIANA UMBERTO          0 2 15 21 10 21 39

6 M-Pool F 13-ott 10:05 5E (3364308) CORRADINI EROS - (2214799) ANGELINI FILIPPO                 (2503077) LANDI LUCA - (2226993) DESIDERIO GABRIELE                   0 2 11 21 13 21 41

7 M-Pool G 13-ott 10.57 3E (2957804) VALLESI GIORGIO - (2417153) MANTERO STEFANO                 (1875785) PANIZZA MARCO - (1875519) LIOTINO ANTONIO                   1 2 16 21 21 14 8 15 56

8 M-Pool H 13-ott 10.45 4E (2796835) SIMINI DAVIDE - (2629801) FARRO DAVIDE                      (1806210) GRANDI FILIPPO - (3264882) CAGNA DAVIDE                     1 2 21 10 15 21 10 15 61

9 M-Pool A 13-ott 10.50 5E (2223078) MARCHISIO STEFANO - (1345611) PETTITI OMAR                  (1662580) MINCIONE LUCA - (2382152) LECHIARA ALEX                     2 0 21 11 21 14 35

10 M-Pool B 13-ott 12.00 3E (1511657) MORELLI MARIO - (2283545) NIGRONI STEFANO                   (3131343) BOSCO FEDERICO - (1615909) AGAMENNONE ANDREA                0 2 19 21 11 21 36

11 M-Pool C 13-ott 11.55 4E (2281990) ZAVOIANNI ALESSIO - (1830669) CASTELLI STEFANO              (3358747) PAGANELLI PAOLO - (1896741) DE LUIGI LUCA                   2 0 21 15 21 12 39

12 M-Pool D 13-ott 11.35 5E (3116974) CARLON MATTEO - (1427245) SOLARI MARCO                      (1826014) TARAMASCO ANDREA - (3360782) SACCARO MASSIMILIANO           0 2 14 21 19 21 41

13 M-Pool E 13-ott 12.49 3E (2079751) DRAGO CARMELO - (3081985) GINULLA CHRISTIAN                 (2762306) GALLAZZI MARCO - (2384057) BENEDETTI GIOVANNI               0 2 20 22 19 21 46

14 M-Pool F 13-ott 12.50 4E (3364308) CORRADINI EROS - (2214799) ANGELINI FILIPPO                 (1978416) SORDELLA LUIGI - (2572244) VIALE VITTORIO                   0 2 19 21 11 21 45

15 M-Pool G 13-ott 12.25 5E (2957804) VALLESI GIORGIO - (2417153) MANTERO STEFANO                 (3443320) ZAZA ALESSANDRO - (3353174) SALARO ANDREA                   1 2 12 21 21 18 19 21 65

16 M-Pool H 13-ott 14.10 3E (2796835) SIMINI DAVIDE - (2629801) FARRO DAVIDE                      (2582196) ATTANASIO GABRIELE - (1942702) CAROTENUTO LORENZO           1 2 19 21 21 18 13 15 43

17 M-Pool A 13-ott 13.39 4E (1662580) MINCIONE LUCA - (2382152) LECHIARA ALEX                     (2740431) CARUCCI ALESSANDRO - (2473843) PIZZILEO EDOARDO             0 2 13 21 12 21 33

18 M-Pool B 13-ott 13.46 5E (3131343) BOSCO FEDERICO - (1615909) AGAMENNONE ANDREA                (2757552) SIEDYKH OLEKSANDR - (2128107) ROMANI FILIPPO                0 2 17 21 15 21 44

19 M-Pool C 13-ott 15.10 3E (3358747) PAGANELLI PAOLO - (1896741) DE LUIGI LUCA                   (1576347) LUCCHINI MATTEO - (1600636) LINGUARI STEFANO                0 2 16 21 23 25 40

20 M-Pool D 13-ott 14.30 4E (1826014) TARAMASCO ANDREA - (3360782) SACCARO MASSIMILIANO           (2668257) SIRI MATTEO - (1981084) BULGARELLI FILIPPO                  0 2 6 21 11 21 31

21 M-Pool E 13-ott 14.37 5E (2762306) GALLAZZI MARCO - (2384057) BENEDETTI GIOVANNI               (3056841) GORIA PAOLO FILIBERTO - (1831370) GRAZIANA UMBERTO          0 2 9 21 8 21 32

22 M-Pool F 13-ott 16.05 3E (1978416) SORDELLA LUIGI - (2572244) VIALE VITTORIO                   (2503077) LANDI LUCA - (2226993) DESIDERIO GABRIELE                   2 0 21 19 21 12 35

23 M-Pool G 13-ott 15.11 4E (3443320) ZAZA ALESSANDRO - (3353174) SALARO ANDREA                   (1875785) PANIZZA MARCO - (1875519) LIOTINO ANTONIO                   0 2 20 22 15 21 38

24 M-Pool H 13-ott 15.20 5E (2582196) ATTANASIO GABRIELE - (1942702) CAROTENUTO LORENZO           (1806210) GRANDI FILIPPO - (3264882) CAGNA DAVIDE                     2 0 21 14 21 18 29

25 M-I turno V 13-ott 17.00 3E (3056841) GORIA PAOLO FILIBERTO - (1831370) GRAZIANA UMBERTO          (1806210) GRANDI FILIPPO - (3264882) CAGNA DAVIDE                     2 1 21 11 16 21 15 6 47

26 M-I turno V 13-ott 17.00 4E (2223078) MARCHISIO STEFANO - (1345611) PETTITI OMAR                  (2582196) ATTANASIO GABRIELE - (1942702) CAROTENUTO LORENZO           2 0 21 16 21 14 41

27 M-I turno V 13-ott 17.00 5E (2740431) CARUCCI ALESSANDRO - (2473843) PIZZILEO EDOARDO             (3131343) BOSCO FEDERICO - (1615909) AGAMENNONE ANDREA                2 0 21 13 21 11 35

28 M-I turno V 13-ott 17.55 3E (1826014) TARAMASCO ANDREA - (3360782) SACCARO MASSIMILIANO           (1978416) SORDELLA LUIGI - (2572244) VIALE VITTORIO                   1 2 21 14 14 21 12 15 45

29 M-I turno V 13-ott 17:45 4E (2762306) GALLAZZI MARCO - (2384057) BENEDETTI GIOVANNI               (2757552) SIEDYKH OLEKSANDR - (2128107) ROMANI FILIPPO                0 2 13 21 11 21 38 38

30 M-I turno V 13-ott 17:45 5E (1576347) LUCCHINI MATTEO - (1600636) LINGUARI STEFANO                (2281990) ZAVOIANNI ALESSIO - (1830669) CASTELLI STEFANO              0 2 16 21 18 21 33 33

31 M-I turno V 13-ott 18.40 3E (2503077) LANDI LUCA - (2226993) DESIDERIO GABRIELE                   (1875785) PANIZZA MARCO - (1875519) LIOTINO ANTONIO                   2 0 21 15 21 12 40

32 M-I turno V 13-ott 18.40 4E (2668257) SIRI MATTEO - (1981084) BULGARELLI FILIPPO                  (3443320) ZAZA ALESSANDRO - (3353174) SALARO ANDREA                   2 1 19 21 21 8 15 11 47

33 M-II turno V 13-ott 18.40 3E (3056841) GORIA PAOLO FILIBERTO - (1831370) GRAZIANA UMBERTO          (2223078) MARCHISIO STEFANO - (1345611) PETTITI OMAR                  2 0 21 19 21 17 43

34 M-II turno V 13-ott 19.30 4E (2740431) CARUCCI ALESSANDRO - (2473843) PIZZILEO EDOARDO             (1978416) SORDELLA LUIGI - (2572244) VIALE VITTORIO                   2 0 21 18 21 17 37

35 M-II turno V 13-ott 19.30 3E (2757552) SIEDYKH OLEKSANDR - (2128107) ROMANI FILIPPO                (2281990) ZAVOIANNI ALESSIO - (1830669) CASTELLI STEFANO              2 0 21 16 21 14 34

36 M-II turno V 13-ott 20.15 4E (2503077) LANDI LUCA - (2226993) DESIDERIO GABRIELE                   (2668257) SIRI MATTEO - (1981084) BULGARELLI FILIPPO                  0 2 15 21 17 21 40

37 M-1° semifinale S 13-ott 20.05 3E (3056841) GORIA PAOLO FILIBERTO - (1831370) GRAZIANA UMBERTO          (2740431) CARUCCI ALESSANDRO - (2473843) PIZZILEO EDOARDO             2 1 19 21 22 20 15 0 51

38 M-2° semifinale S 13-ott 21.10 4E (2757552) SIEDYKH OLEKSANDR - (2128107) ROMANI FILIPPO                (2668257) SIRI MATTEO - (1981084) BULGARELLI FILIPPO                  1 2 14 21 21 12 13 15 56

39 M-finale 3° - 4° F 13-ott 22.17 4E (2740431) CARUCCI ALESSANDRO - (2473843) PIZZILEO EDOARDO             (2757552) SIEDYKH OLEKSANDR - (2128107) ROMANI FILIPPO                1 2 21 17 5 21 0 15 29

40 M-finale 1° - 2° F 13-ott 22.00 3E (3056841) GORIA PAOLO FILIBERTO - (1831370) GRAZIANA UMBERTO          (2668257) SIRI MATTEO - (1981084) BULGARELLI FILIPPO                  2 0 21 0 21 0 0

I set II set III set

Tappa serie Beach 1

13 OTTOBRE 2018

MAINDRAW - MASCHILE

Risultato
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